
102322-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 102322-2023 - Výsledok
Francúzsko-Paríž: Oprava odevov a textilu
OJ S 35/2023 17/02/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: préfecture de Police
Poštová adresa: 1bis, rue de Lutèce
Mesto/obec: Paris Cedex 04
Kód NUTS: FR10 Ile-de-France
PSČ: 75195
Štát: Francúzsko
Kontaktná osoba: Mathilde BRIQUELOT
E-mail: prefpol.marchespublics-scp@interieur.gouv.fr
Telefón: +33 170222622
Fax: +33 170222550

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.prefecture-police-paris.interieur.gouv.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.marches-publics.gouv.fr

Názov a adresy
Úradný názov: préfecture de police
Poštová adresa: 1 bis rue de Lutèce
Mesto/obec: Paris
Kód NUTS: FR10 Ile-de-France
PSČ: 75195
Štát: Francúzsko
E-mail: Prefpol.marchespublics-scp@interieur.gouv.fr

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazka zahŕňa spoločné obstarávanie

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Verejný poriadok a bezpečnosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/102322-2023
mailto:prefpol.marchespublics-scp@interieur.gouv.fr?subject=TED
http://www.prefecture-police-paris.interieur.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:Prefpol.marchespublics-scp@interieur.gouv.fr?subject=TED
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr


102322-2023 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

enlèvement, réparation et restitution de tenues textiles d'intervention au profit de la brigade de 
sapeurs-pompiers de Paris

Hlavný kód CPV
50830000 Oprava odevov a textilu

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
enlèvement, réparation et restitution de tenues textiles d'intervention au profit de la brigade de 
sapeurs-pompiers de Paris

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Opis

Dodatočné kódy CPV
50830000 Oprava odevov a textilu

Miesto vykonania
Kód NUTS: FR10 Ile-de-France

Opis obstarávania
enlèvement, réparation et restitution de tenues textiles d'intervention au profit de la brigade de 
sapeurs-pompiers de Paris

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Critère environnemental / Relatívna váha: 5
Kritérium kvality - Názov: Délai de réparation / Relatívna váha: 35
Cena - Relatívna váha: 60

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Pridelenie zákazky bez predchádzajúceho uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného 
obstarávania v Úradnom vestníku Európskej únie v prípadoch uvedených nižšie

Práce, tovary alebo služby môže poskytnúť len určitý hospodársky subjekt z týchto dôvodov:
ochrana výlučných práv vrátane práv duševného vlastníctva



102322-2023 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Vysvetlenie:
cette consultation permet notamment de négocier avec la société SIOEN France, qui possède 
un brevet d'exclusivité portant sur la membrane interne laminée de l'ensemble textile (brevet 
de référence EP 3 165258 A1)

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 20220000324501

Názov:
enlèvement, réparation et restitution de tenues textiles d'intervention au profit de la brigade de 
sapeurs-pompiers de Paris

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
24/11/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: sioen
Poštová adresa: 4, passage Jean Rostand
Mesto/obec: Graulhet Cedex
Kód NUTS: FRJ27 Tarn
PSČ: 81304
Štát: Francúzsko
E-mail: laurence.saegaert@sioenfrance.fr
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 300 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 300 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

mailto:laurence.saegaert@sioenfrance.fr?subject=TED


102322-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

le contrat conclu est consultable sur rendez-vous dans les locaux du service, dans le respect 
des secrets protégés par la loi, sur demande écrite adressée au pouvoir adjudicateur.
Une réponse précisera le délai de traitement de la demande ainsi que la date et l'heure de 
consultation, à l'adresse suivante :
Préfecture de Police
Dfcpp - bcpa
3- 3bis, villa Thoréton
75015 - paris
(Rdc - bureau 013)
du lundi au vendredi de 9h30 à 12h00 et de 14h30 à 16h00.
La date indiquée à la rubrique " date de conclusion du marché " correspond à la date de 
notification du marché/du lot au titulaire.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal Administratif de Paris
Poštová adresa: 7 rue de Jouy
Mesto/obec: Paris Cedex 04
PSČ: 75181
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefón: +33 144594400
Fax: +33 144594646
Internetová adresa: http://paris.tribunal-administratif.fr/

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du Cja.
Recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans les conditions prévues par 
l'arrêt du Conseil d'etat du 4 avril 2014, département du Tarn et Garonne

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: tribunal Administratif de Paris
Poštová adresa: 7 rue de Jouy
Mesto/obec: Paris Cedex 04
PSČ: 75181
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefón: +33 144594400
Fax: +33 144594646
Internetová adresa: http://paris.tribunal-administratif.fr/

Dátum odoslania tohto oznámenia
14/02/2023

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://paris.tribunal-administratif.fr/
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://paris.tribunal-administratif.fr/

